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Lønningsklasse, imod at der samtidig finder Oprylming- Sted 
fra, en lavere til den nærmest folgende højere Lønningsklasse 
af det eller dé Enibeder i Stiftet, hvis Indehaver eller Inde- 
havere hver indenfor sin Lønningsklasse har den højeste 
홢Tjenestealder, hvad enten vedkommende Embede (Embeder) 
forinden faktisk er indtraadt under den nye Lønningsordning 
eller'ikke. Ved senere Ledighed i disse Embeder indtræder 
de paa ny i den for dem fastsatte Lønningsklasse. h) Em- 
bederne indtræder i øvrigt i den Lønningsklasse, hvori .de 
홢 ved fornævnte Regulering sættes, efterhaanden som de efter 
den 1. April 1913 bliver ledige. Endelig i) skal der fra 
1. April 1913 at regne ydes et saadant Lønningstils kud og 
Alderstillæg til Sognepræsteembeder og til residerende Ka- 
-pellanier i Købstæderne, at ingen Indehaver af et saadant 
fremtidig faar mindre i Løn og Alderstillæg, end om hans 
Embede ved hans Tiltrædelse havde været indordnet under 
tredie Lønningsklasse. (Ved Præsters Forflyttelse fra Embede 
under den nuværende Lønningsordning (se ovfr.) beregnes 
deres Tjenestealder overensstemmende med den i Litr. b. i 
Slutningen, indeholdte Regel). Residerende Kapellanier paa 
Landet og Kaldskapellanier bringes straks op til den for 
disse for Fremtiden fastsatte Lønning med Alderstillæg. --- 
Med Hensyn til Sognekaldene i København og paa Frede- 
riksberg bestemmes, at i København foretages en. Regulering- 
af Præsteembederne saa vidt muligt med Alderstillæg gen- 
nem Fordelingen af Præstepengene i Henhold til Lov af 14. 
April 1904, og at paa Frederiksberg Reguleringen foretages 
gennem Fordelingen af Vederlaget for det der afløste Høj- 
tidsoffer. De nærmere Regler herfor fastsættes ved kongelig 
Anordning. 홢 Endelig bestemmes, at den for Statens 
Embeds- og Bestillingsmænd i Almindelighed .gældende Re- 
gel om, at de, saalænge de staar i Tjenesten, ikke kan 
홢 erholde anden Titel eller Rang end den, som Embedet eller 
Bestillingen medfører, ogsaa skal gælde for gejstlige Em- 
bedsmænd, for hvis Vedkommende da samtidig Rangskat og 
Bestalliugsgebyrer bortfalder for Fremtiden, hvorhos endelig 
den Ret, der allerede nu haves til at gøre Sekvestration i 
et Præsteembedes visse Indkomster for saadanne Ydelser 
som Formands- eller Enkepension, Renter og Afdrag paa 


